

Příloha č.2 - Položkový rozpočet systému VIS					
Chrudim					
Název části systému VIS	Jednotková cena bez DPH	Kusů	Cena celkem bez DPH	Celkem s DPH	DPH
<b>Rídící software</b>					
Modul pro vyhodnocování zpětné diagnostiky	33 500 Kč	1	33 500 Kč	40 535 Kč	21%
Aplikace vzdaleny klient vč. mikrofonu a instalace	14 900 Kč	1	14 900 Kč	18 029 Kč	21%
<b>Celkem Řídící SW</b>			<b>48 400 Kč</b>	<b>58 564 Kč</b>	<b>10 164 Kč</b>
<b>Koncové prvky Bezdrátový hlásič do exteriéru</b>					
Bezdrátový hlásič VIS 2 x 40W, digitální, obousměrný pásmo 80 MHz	25 000 Kč	18	450 000 Kč	544 500 Kč	21%
Tlakový reproduktor - 15 W 8 Ohm	828 Kč	38	31 481 Kč	38 092 Kč	21%
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) 2.8m koax. přívod BNC	558 Kč	18	10 036 Kč	12 143 Kč	21%
Oživení bezdrátového hlásiče	441 Kč	18	7 938 Kč	9 605 Kč	21%
Montáž a instalační materiál bezdrátového hlásiče	3 000 Kč	18	54 000 Kč	65 340 Kč	21%
Revize bezdrátového hlásiče	315 Kč	18	5 670 Kč	6 861 Kč	21%
<b>Celkem Koncové prvky Bezdrátový hlásič do exteriéru</b>			<b>559 125 Kč</b>	<b>676 541 Kč</b>	<b>117 416 Kč</b>
<b>Koncové prvky Bezdrátový hlásič do interieru</b>					
Bezdrátový hlásič VIS 2 x 40W, digitální, obousměrný pásmo 80 MHz	25 000 Kč	24	600 000 Kč	726 000 Kč	21%
Tlakový reproduktor - 15 W 8 Ohm	828 Kč	20	16 569 Kč	20 048 Kč	21%
Skřínkové reproduktory 6W 8 Ohm	1 200 Kč	13	15 600 Kč	18 876 Kč	21%
Přijímací anténa všesměrová (v pásmu 80MHz) 2.8m koax. přívod BNC	558 Kč	24	13 381 Kč	16 191 Kč	21%
Oživení bezdrátového hlásiče	500 Kč	24	12 000 Kč	14 520 Kč	21%
Montáž a instalační materiál bezdrátového hlásiče	4 800 Kč	24	115 200 Kč	139 392 Kč	21%
Revize bezdrátového hlásiče	315 Kč	24	7 560 Kč	9 148 Kč	21%
<b>Celkem Koncové prvky Bezdrátový hlásič do interieru</b>			<b>780 310 Kč</b>	<b>944 175 Kč</b>	<b>163 865 Kč</b>
<b>Záložní vysílací pracoviště Městská Policie</b>					
Řídící pracoviště systému včetně digitálního radiového modulu pro pásmo 80 MHz do vnějšího prostředí	76 400 Kč	1	76 400 Kč	92 444 Kč	21%
Multimediální PC, UPS, LCD, reproduktory	22 290 Kč	1	22 290 Kč	26 971 Kč	21%
Serverová aplikace podružně pracoviště	45 300 Kč	1	45 300 Kč	54 813 Kč	21%
Anténa všesměrová tyčová v pásmu 80MHz	4 500 Kč	1	4 500 Kč	5 445 Kč	21%
Montáž a instalační materiál pracoviště	35 100 Kč	1	35 100 Kč	42 471 Kč	21%
Oživení pracoviště	15 500 Kč	1	15 500 Kč	18 755 Kč	21%
Revize pracoviště	1 785 Kč	1	1 785 Kč	2 160 Kč	21%
<b>Celkem Záložní vysílací pracoviště Městská Policie</b>			<b>200 875 Kč</b>	<b>243 059 Kč</b>	<b>42 184 Kč</b>
<b>Ostatní dodávky mimo NOO</b>					
Modul JSVV vč. příslušenství pro připojení do pracoviště a převaděče	47 355 Kč	3	142 065 Kč	171 899 Kč	21%
Instalace nouzových tlačítek	2 500 Kč	24	60 000 Kč	72 600 Kč	21%
Nouzové tlačítka	3 340 Kč	24	80 160 Kč	96 994 Kč	21%
Modul pro připojení nouzových tlačítek k hlásičům	35 899 Kč	2	71 798 Kč	86 876 Kč	21%
Přeprogramování stávajících BH na nové JSVV adresy dle nové vyhlášky HZS	430 Kč	88	37 840 Kč	45 786 Kč	21%
<b>Celkem Ostatní dodávky</b>			<b>381 863 Kč</b>	<b>474 154 Kč</b>	<b>82 291 Kč</b>
<b>Cena celkem</b>			<b>1 980 573 Kč</b>	<b>2 396 494 Kč</b>	<b>415 920 Kč</b>



Digitálně podepsal

Datum: 2023.04.12  
22:13:36 +02'00'